Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO III Nº 374 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 6 de julho de 2023

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 105/2023 ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 103/2023 ............................ 1

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 10/2023 .......................................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 102/2023. ........................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO ................................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 106/2023 ............................ 2

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ............................... 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 107/2023 ............................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 105/2023

CONTRATO Nº 105/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA - TO

CONTRATADA: T DE J S ARAUJO SERVIÇOS – ME (PS

ARAUJO – ME), inscrita no CNPJ: 50.946.562/0001-09.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de

limpeza na rede de esgoto do município de Cachoeirinha - TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação Nº

80/2023.

VALOR TOTAL: R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais)

DATA DO CONTRATO: 03 de julho de 2023, VIGÊNCIA: 03

de julho de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

Cachoeirinha – TO, 06 de julho de 2023.

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 103/2023

CONTRATO Nº 103/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA - TO

CONTRATADA: G FONSECA DE AZEVEDO EIREILI),

inscrita no CNPJ: 13.604.686/0001-71.

OBJETO: A aquisição de luminária led para poste, relé e base

para relé, manutenção da rede elétrica do P.A Oziel e Povoado

Santo Antônio do município de Cachoeirinha - TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação Nº

78/2023.

VALOR TOTAL: R$ 22.174,40 (vinte e dois mil cento setenta e

quatro reais e quarenta centavos)

DATA DO CONTRATO: 03 de julho de 2023, VIGÊNCIA: 03

de julho de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

Cachoeirinha – TO, 06 de julho de 2023.

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO, no uso

de suas atribuições, e considerando o disposto no art. 43, parágrafo

VI da Lei Federal Nº 8.666/1993, e atribuições posteriores.

RESOLVE, Homologar a licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL Nº 10/2023, julgada e adjudicada na data de

06/07/2023. Objeto: Registro de preços para a contratação de

empresa para o fornecimento de combustíveis (gasolina comum,

gasolina aditivada, óleo diesel comum e óleo diesel S10), óleos

lubrificantes, graxas, Fluídos de Freios, fluido protetivo de

radiadores, arla 32, para suprir as necessidades da frota da

Prefeitura Municipal e Fundo Municipal de Cachoeirinha/TO.

Sendo condição mais vantajosa para administração e de acordo

com a legislação em vigor HOMOLOGA a empresa I. M.

MACEDO E CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

19.519.336/0001-93, vencedora dos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06,

07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,

24, 25, 26, 27, 28 e 29. Totalizando R$ 1.461.384,65 (Um milhão

quatrocentos e sessenta e um mil trezentos e oitenta  e quatros

reais e sessenta e cinco centavos).

Cachoeirinha – TO, 06 de julho de 2023.

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 102/2023.

CONTRATO Nº 102/2023.

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA - TO

CONTRATADA: PROJETCON DO BRASIL LTDA-ME)

inscrito no CNPJ: nº  11.510.440/0001-05.

OBJETO: Contratação dos Serviços Especializados de

Consultoria e Assessoria no processo de:  Execução e Prestação

de Contas do Contrato de Financiamento Nº 0616268-82 FINISA

II, no âmbito do Financiamento á  infraestrutura e ao Saneamento

– FINISA SETOR PUBLICO, para  o município  de

Cachoeirinha/TO.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20374.docx%23_Toc139577693
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20374.docx%23_Toc139577698
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20374.docx%23_Toc139577698
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20374.docx%23_Toc139577700

CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 374

quinta-feira, 6 de julho de 2023  Página 2/2

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL

Nº  009/2023.

VALOR TOTAL: R$  250.000,00  (duzentos e cinquenta mil

reais)

DATA DO CONTRATO: 03 de julho de 2023, VIGÊNCIA: 03

de julho de 2023 até 29  Dezembro de 2023.

Cachoeirinha – TO, 03 de julho de 2023.

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 106/2023

CONTRATO Nº 106/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO  CACHOEIRINHA –

TO.

CONTRATADA: TRIADE CONSULTORIA E

ASSESSORIA LTDA, inscrita no CNPJ: 40.218.181/0001-41.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços

técnicos de digitalização de documentos físicos sob demanda, por

meio das atividades de Análise Processual, Separação,

Higienização, Organização, indexação, controle de qualidade,

guarda de documentos em nuvem e disponibilização em mídia

digital, com fornecimento de equipamentos.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação Nº

81/2023.

VALOR TOTAL: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais)

DATA DO CONTRATO: 03 de julho de 2023, VIGÊNCIA: 03

de julho de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

Cachoeirinha – TO, 06 de julho de 2023.

Rita  dos Santos Brandão

Gestora Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 107/2023

CONTRATO Nº 107/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

CACHOEIRINHA - TO

CONTRATADA: TRIADE CONSULTORIA E

ASSESSORIA LTDA, inscrita no CNPJ: 40.218.181/0001-41.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços

técnicos de digitalização de documentos físicos sob demanda, por

meio das atividades de Análise Processual, Separação,

Higienização, Organização, indexação, controle de qualidade,

guarda de documentos em nuvem e disponibilização em mídia

digital, com fornecimento de equipamentos.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação Nº

82/2023.

VALOR TOTAL: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais)

DATA DO CONTRATO: 03 de julho de 2023, VIGÊNCIA: 03

de julho de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

Cachoeirinha – TO, 06 de julho de 2023.

Geandro Paiva de Oliveira

Gestor Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 374

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DA EDUCAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

		2023-07-06T23:20:43-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144